
Про затвердження Розподілу легкових автомобілів спеціалізованих, що обслуговують структурні підрозділи
апарату Міністерства оборони України, легкових автомобілів органів військового управління, які
утримуються на окремих штатах та виконують функції Міністерства оборони України

dep_1183 від 2017.07.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 липня 2017

Набуття чинності:

7 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.07.2017 № 360

Про затвердження Розподілу легкових автомобілів спеціалізованих, що обслуговують

структурні підрозділи апарату Міністерства оборони України, легкових автомобілів органів

військового управління, які утримуються на окремих штатах та виконують функції

Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою упорядкування автомобільної

техніки, що забезпечує службову діяльність структурних підрозділів Міністерства оборони

України, легкових автомобілів органів військового управління, які утримуються на окремих

штатах та виконують функції Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Розподіл легкових автомобілів спеціалізованих, що обслуговують структурні

підрозділи апарату Міністерства оборони України, легкових автомобілів органів військового

управління, які утримуються на окремих штатах та виконують функції Міністерства оборони

України, що додається.

#/document/17212440
#/document/17212440


2. Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 року № 1399 “Про

встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади” (із змінами

) закріпити за керівництвом Міністерства оборони України три легкових автомобілі, що

забезпечують його службову діяльність, та утримувати за програмою 2101010 “Керівництво та

військове управління Збройними Силами України”. Решту автомобілів утримувати за програмою 

2101020 “Забезпечення діяльності Збройних Сил України та підготовка військ”.

3. Державному секретарю Міністерства оборони України за поданням начальника Центру

забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил

України затвердити Розподіл легкових автомобілів за марками та номерними знаками, які

закріплені між структурними підрозділами апарату Міністерства оборони України, та відповідно

до граничних лімітів право на прийняття рішення про затвердження переліку спеціалізованих

автомобілів, на які ліміти використання не встановлюються, експлуатація яких планується

відповідно до потреби для оперативного вирішення завдань.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 18 серпня 2015 

року № 413 “Про затвердження Розподілу легкових автомобілів спеціалізованих, що

обслуговують структурні підрозділи Міністерства оборони України, легкових автомобілів органів

військового управління, які утримуються на окремих штатах та виконують функції Міністерства

оборони України”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 07.07.2017 № 360

РОЗПОДІЛ

легкових автомобілів спеціалізованих, що обслуговують структурні

підрозділи апарату Міністерства оборони України, легкових автомобілів

органів військового управління, які утримуються на окремих штатах та

виконують функції Міністерства оборони України

Гранична

кількість
При

#/document/17148856
#/document/17148856


№

з/п

Найменування структурних підрозділів, включених до заявок на

виділення автомобіля

автомобілів міт

ка
для

службов

их осіб

чергові

автомоб

ілі

1 2 3 4 5

Структурні підрозділи Міністерства оборони України

1 Керівництво Міністерства оборони України 7* —

2 Головна інспекція Міністерства оборони України 2 6

3 Департамент внутрішнього аудиту Міністерства оборони України 1 2

4 Юридичний департамент Міністерства оборони України 1 2

5 Департамент фінансів Міністерства оборони України 1 3

6 Департамент кадрової політики Міністерства оборони України 1 1

7
Відділ організаційно-аналітичного забезпечення роботи Міністра

оборони України (патронатна служба)
3 —

8 Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України 1 1

9
Департамент воєнної політики, стратегічного планування та

міжнародного співробітництва Міністерства оборони України
1 2

10
Департамент військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної

політики Міністерства оборони України
1 2

11
Департамент військово-технічної політики, розвитку озброєння та

військової техніки Міністерства оборони України
1 2

12
Управління військових представництв Міністерства оборони

України
1 —

13
Департамент державних закупівель та постачання матеріальних

ресурсів Міністерства оборони України
1 1

14 Військово-медичний департамент Міністерства оборони України 1 1

15 Відділ з питань запобігання та виявлення корупції 1 —



16 Департамент охорони державної таємниці Міністерства оборони

України
— 1

17
Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони

України
1 —

18
Департамент інформаційно- організаційної роботи та контролю

Міністерства оборони України
1 2

Всього за структурні підрозділи 26 26

Органи військового управління, які утримуються на окремих штатах та виконують функції

Міністерства оборони України

19
Головне управління майна та ресурсів Міністерства оборони

України
1 1

20 Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності 1 —

21 Управління регулювання діяльності державної авіації України 1 —

22
Головне управління розвитку та супроводження матеріального

забезпечення Збройних Сил України
1 1

23
Центральний науково-дослідний інститут озброєння та військової

техніки Збройних Сил України
1 —

24
Національний університет оборони України імені Івана

Черняховського
1 —

25

Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу

володіння, використання та розпорядження нерухомого майна і

земель

1 —

26 Управління державного технічного нагляду Збройних Сил України 1 —

27 Управління інформаційних технологій 1 —

Всього за органи управління 9 2

Спеціалізовані автомобілі, що забезпечують діяльність Міністерства оборони України

28 Черговий автомобіль приймальні Міністра оборони України — 1

Група автомобілів для забезпечення службової діяльності



29 помічників заступників Міністра оборони України 5 —

30 Спеціальний зв’язок Міністра оборони України 1 —

31 Група чергових автомобілів Міністерства оборони України — 2

Всього спеціалізованих автомобілів 6 3

ВСЬОГО 41 31

* Три легкових автомобілі, що забезпечують службову діяльність керівництва Міністерства

оборони України, утримуються за програмою 2101010 “Керівництво та військове управління

Збройними Силами України”.

Начальник Центру забезпечення службової діяльності

Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України 

полковник

С. А. Працков


